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TOPLANTIYA KATILANLAR : 

Başkan   : Prof.Dr. Adnan GÖRÜR 
Üye   : Prof.Dr. Murat ALP 
Üye   : Prof.Dr. Kutsi SAVAŞ ERDURAN 
Üye   : Prof.Dr. Selen DOĞAN 
Üye   : Prof. Dr. Zafer ULUTAŞ 
Üye   : Prof.Dr. Saffet AYASUN 
Üye    : Prof.Dr. Esen GÜRBÜZ 
Üye   : Doç.Dr. Murat BARUT  
Üye   : Doç.Dr. Emre ÜNAL 
Üye   : Yrd. Doç.Dr. Ahmet BÜYÜKAKKAŞ 
Üye   : Batuhan TAŞDURMAZ 
Üye   : Ercan KÖK 
 
TOPLANTIYA KATILMAYANLAR : 
Üye   : Yrd. Doç. Dr. Hasan Hüseyin TÜRKMEN (İzinli) 
Üye    : Kürşat KARAKAYA 
 

Üniversitemiz Kalite Komisyonu 04 Şubat 2016 Perşembe günü saat 09.00’ da Rektörlük 
Senato toplantı salonunda toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.  

KARAR NO: 2016/01 
 
Akreditasyon işlemlerine esas olmak üzere akademik birimlerin her dönem için tüm derslere 

ait ders dosyalarının hazırlanması ve kontrole hazır halde bulundurulması için birimlerin yazılı 
olarak bilgilendirilmesine oy birliği ile karar verildi. 

 
KARAR NO: 2016/02 
 
İş analizi ve iş süreçlerinin tamamlanması için Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/ Konservatuvar/ 

Meslek Yüksekokulları birim sekreterleri ile birlikte bir Dekan/Müdür Yardımcısının 
görevlendirilmesi ve isimlerinin Kalite Komisyonuna yazılı olarak bildirilmesine oy birliği ile karar 
verildi. 

 
KARAR NO: 2016/03 
 
İş analizi ve iş süreçlerinin tamamlanması için Fakülte/Enstitü/Yüksekokul / Konservatuvar/ 

Meslek Yüksekokulları Sekreterleri ve birimler tarafından görevlendirilen Dekan/Müdür 
Yardımcıları ile 11.02.2016 tarihinde toplantı yapılmasına oy birliği ile karar verildi. 
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KARAR NO: 2016/04 
 

Üniversitemiz Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Konservatuvar/Meslek Yüksekokullarının 
birimlerinde çalışacak personel sayıları görüşülerek; 

a) Personel İşleri Birimleri için; 50±%20’ye kadar personeli olan 
Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Konservatuvar/Meslek Yüksekokulları için 1 (bir) memur, 
bu sayıyı aşanlar için toplamda en fazla 2 (iki) memur tahsis edilmesine, 

b) Öğrenci İşleri Birimi için; 500 öğrenciye kadar öğrencisi olan 
Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Konservatuvar/Meslek Yüksekokulları için 1 (bir) memur, 
501-2500 arası öğrencisi olanlar için 2 (iki) memur, 2501-4500 arası öğrencisi olanlar 
için 3 (üç) memur, 4501 üzeri öğrencisi olanlar için 4 (dört) memur tahsis edilmesine, 

c) Tüm Bölümlerinde staj olan Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Konservatuvar/Meslek 
Yüksekokulları için Öğrenci İşleri Birimine ilave 1 (bir) memur tahsis edilmesine, 

d) Fakültelerde/Yüksekokullarda/Konservatuvarda aktif olarak faaliyet gösteren her bölüme 
imkanlar dahilinde 1 (bir) Bölüm Sekreteri görevlendirilmesine, pasif olan bölümlerin iş 
ve işlemlerinin en az öğrenciye sahip olan bölüm sekreterinden başlamak üzere aktif 
bölüm sekreterleri tarafından yerine getirilmesine,  

e) Meslek Yüksekokulları iş ve işlemlerinin Bölüm Sekreterlikleri adı altında oluşturulacak 
ortak bir birim tarafından yürütülmesine ve bu birimde aktif olan her 3 (üç)  bölüme        
1 (bir) memur tahsis edilmesine, 

f) Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Konservatuvar/Meslek Yüksekokullarında Tahakkuk ve 
Satın alma Birimine 1 (bir) ve yine Taşınır Kayıt ve Kontrol Birimine 1 (bir) memur 
tahsis edilmesine, yeterli personel temin edilemediği durumlarda Rektörlük tarafından 
bildirilen çözüm önerisinin uygulanmasına, 

g) Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Konservatuvar/Meslek Yüksekokullarında Özel Kalem 
Birimine 1 (bir) memur tahsis edilmesine, yeterli personel temin edilemediği durumlarda 
Rektörlük tarafından bildirilen çözüm önerisinin uygulanmasına, 

h) Fakültelerde, Üniversite personel sayılarına bağlı olarak; öğrenci işleri, personel işleri, 
tahakkuk ve satın alma işleri başta olmak üzere, Fakülte bünyesinde yürütülen tüm işlerin 
eğitimini almış 1 (bir) yedek personel de bulundurulmasına, 

i) Yukarıdaki tüm kararların Rektörlüğün onayı ile imkanlar ölçüsünde uygulanmasına, 

oy birliği ile karar verildi. 
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     Prof.Dr. Adnan GÖRÜR 
         Komisyon Başkanı  
 
 
 
 
 
Prof. Dr. Murat ALP  Prof. Dr. Kutsi SAVAŞ ERDURAN  Prof. Dr. Selen DOĞAN 
 Üye     Üye        Üye 
 
 
 
Prof. Dr. Zafer ULUTAŞ  Prof.Dr. Saffet AYASUN  Prof. Dr. Esen GÜRBÜZ  
             Üye            Üye                       Üye   
 
 
 
Doç.Dr. Murat BARUT  Doç. Dr. Emre ÜNAL  Yrd. Doç. Dr. Hasan Hüseyin TÜRKMEN 
    Üye      Üye          Üye 
             (İzinli) 

 

Yrd. Doç.Dr. Ahmet BÜYÜKAKKAŞ  Batuhan TAŞDURMAZ Ercan KÖK 
                Üye         Üye       Üye                      
  

  

Kürşat KARAKAYA  
Üye 

      (Katılmadı) 


